

# Årsredovisning

för

## LP3 Entreprenad AB

559161-5322

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LP3 Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2023-10-31



Per Liljemärker

Styrelsen för LP3 Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadarbeten med inriktning på markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	25 736	15 952	15 024	14 051
Resultat efter finansiella poster	1 354	64	486	14
Soliditet (%)	23	15	12	3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av fler vunna projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	320 228	12 418	<b>392 646</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 418	-12 418	<b>0</b>
Årets resultat			1 171 850	<b>1 171 850</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>332 646</b>	<b>1 171 850</b>	<b>1 564 496</b>



**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 646
årets vinst	1 171 850
	<b>1 504 496</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 504 496
	<b>1 504 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 736 479	15 952 414
Övriga rörelseintäkter		0	105 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 736 479</b>	<b>16 058 254</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 705 066	-6 269 556
Övriga externa kostnader		-3 504 016	-2 698 727
Personalkostnader	1	-6 343 123	-6 836 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 186	-13 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 582 391</b>	<b>-15 818 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 154 088</b>	<b>239 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		474 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		961	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-263 000	-155 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 364	-20 820
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>200 197</b>	<b>-175 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 354 285</b>	<b>63 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		78 831	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>78 831</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 433 116</b>	<b>63 631</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 266	-51 213
<b>Årets resultat</b>		<b>1 171 850</b>	<b>12 418</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	106 848	137 034
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 848</b>	<b>137 034</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	282 000	545 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 000</b>	<b>545 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 848</b>	<b>682 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 039 272	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 039 272</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 378 500	1 293 549
Övriga fordringar		11 700	23 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		163 008	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 454 209	772 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 007 417</b>	<b>2 089 874</b>
<b>Kassa och bank</b>	4		
Kassa och bank		1 495 942	633 227
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 495 942</b>	<b>633 227</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 542 631</b>	<b>2 723 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 931 479</b>	<b>3 405 135</b>



## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

332 646

320 228

Årets resultat

1 171 850

12 418

**Summa fritt eget kapital**

**1 504 496**

**332 646**

**Summa eget kapital**

**1 564 496**

**392 646**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

128 831

**Summa obeskattade reserver**

**50 000**

**128 831**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

353 046

0

Leverantörsskulder

2 272 504

714 188

Skatteskulder

253 729

213 694

Övriga skulder

247 573

484 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 190 131

1 470 830

**Summa kortfristiga skulder**

**5 316 983**

**2 883 658**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 931 479**

**3 405 135**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	10	11

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 930	0
Inköp	0	150 930
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 930</b>	<b>150 930</b>
Ingående avskrivningar	-13 896	0
Årets avskrivningar	-30 186	-13 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 082</b>	<b>-13 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 848</b>	<b>137 034</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående nedskrivningar	-155 000	0
Årets nedskrivningar	-263 000	-155 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-418 000</b>	<b>-155 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>282 000</b>	<b>545 000</b>

Avser andelar i Halmeko Scandinavia AB.

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Trelleborg 2023-10-31



Per Liljemärker

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31



Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
